Tava za przenje ribe - ovalna
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Izradena je od izdrzljivog aluminija, pogodna za sve izvore
topline, pa ¢ak i za uporabu u pe¢nicama. Aluminij nudi
ravhomjerno provodenje topline, tava je brzo spremna za
upotrebu. Dréka je izradena od Celika s epoksi premazom.
Nepropusni premaz ‘Marble' ima otpornost na visoke
temperature (do 260 °C). Premaz se nanosi u tri sloja i otporan
je na habanje. Lagana za Cistiti nakon uporabe.

Tehnicki podaci
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: étednjak na plin, Indukcijski Stednjak,

Keramicki Stednjak, Elektir¢ni
Stednjak, U dodiru s hranom

: Perilica posuda
: Mramor

: Ne

: Aluminij

1

: Karta

: 280

: 400

: 55

: 185

A

: 270

: 280x400x(H)55
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Transportne specifikacije
EAN

Intrastat Sifra
Bruto teZina (kg)
Neto tezina (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Prodajnih jedinica po paleti

: 8711369627716
: 76151080

: 1.639

: 1.596

: 650
: 485
: 180
)
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